L10  14h ESTADO DO RIO DE JANEIRO
rag 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

86 	 1890

BARRA 	PIRAI

LEI MUNICIPAL N° 462 DE 24 DE ABRIL DE 2.000.

EMENTA: Dá denorninaçao a
logradouro piiblico de
nossa cidade.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova e
eu sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO 10 - Passa a denorninar-se Dr. Antonio Villela de
Andrade, o Centro de Artesanato Municipal, situado a Rua Dr. Luis
Barbosa, n° 200, Bairro do Matadouro.

ARTIGO 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

ARTIGO 30 - Revogam-se as disposiçOes em contrário.

mm

\]3RIL\DE 2.000.

Lq

ftv1ENTO

Regs. as fis. 	'T 	do livro prOprio.